
Zarządzenie  Nr 0151/OSS/275/A/07 

Burmistrza  Miasta  Darłowo 

z dnia 29 czerwca 2007r. 

 

 

w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i  § 6 ust. 2 statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Darłowie stanowiącego załącznik  do uchwały Nr XXVI/236/00 Rady Miejskiej w Darłowie z 

dnia 4 października 2000 r. (zmienionej uchwałą Nr XXXIV/313/ 05 z dnia 30 marca 2005 r. 

i  Nr XLI / 390/ 05 z dnia 25 października 2005 r.) zarządzam, co następuje: 

  

      

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka 

Sportu i Rekreacji  w Darłowie stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 72/V/2007 Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 24 stycznia 

2007r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 
 


